
 

 
 

 

ViaS.Scervinin.115–87041ACRI(CS)Tel.:0984/1861921-Fax:0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

      d   ff  

 
AGLI ATTI 

AL SITO WEB ISTITUZIONALE 
Alla TEMPSA FORMAZIONE S.R.L. 

tempsaformazionesrl@pec.it 
 

  
AVVISO 136505 del 09/10/2024 

“Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” 
e per la realizzazione del seguente progetto: 

TITOLO : La trasformazione linguistica nell’era della globalizzazione  
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-211 

 
CUP: G21I24000360006 – CIG: B51CC24B6B 

 

 

 
 

OGGETTO: Determina Aggiudicazione definitiva RDO MEPA n. 4988523 per l‟acquisizione di servizi per il 
progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-211 - “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) 
all’estero”. 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n.AOODGEFID\136505 del 09/10/2024, finalizzato alla realizzazione di percorsi 
formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero.”; 
 
Vista la “Lettera di autorizzazione” Prot. n. AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 in cui si comunica che il 
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, attraverso l'inserimento nel Sistema Informativo, è 
stato autorizzato; 
 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 
soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 
 
VISTA  le relative delibere del Consiglio di Istituto  finalizzate all’assunzione nel programma annuale 
interessato del finanziamento  PON FSE di cui all’oggetto; 
 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 
 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:tempsaformazionesrl@pec.it




 

 
 

 

ViaS.Scervinin.115–87041ACRI(CS)Tel.:0984/1861921-Fax:0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

      d   ff  

VISTA la RDO n. 4988523 per la fornitura di “Servizi di formazione” per il progetto di cui all’oggetto; 
 
VISTO il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle offerte prot.n. 805 del 22/01/2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul MEPA; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;  

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 820 del 23/01/2025; 

PRESO ATTO che nei termini fissati non sono stati prodotti reclami e che l’aggiudicatario è l’unico operatore 
partecipante alla gara; 

VERIFICATO  il possesso dei requisiti di legge, come dimostrabile dalla documentazione custodita in atti, da 
parte dell’operatore economico TEMPSA FORMAZIONE S.R.L. – P.Iva 03897100784; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara (MEPA RDO n. 4988523) all‟operatore economico TEMPSA 
FORMAZIONE S.R.L. – P.Iva 03897100784 avente sede legale in via  G. VERGA – 87064 CORIGLIANO-ROSSANO 
(CS), unica ditta ad aver presentato l’offerta, che è pari ad € 16.690,00 onnicomprensiva. Tale offerta risulta 
congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d‟asta. Oggetto della presente aggiudicazione definitiva 
è la fornitura dei servizi specificati nel capitolato tecnico. 
 
Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. Amministrazione Trasparente - Albo on-line 
di Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Franca Tortorella 

                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                     ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

